[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2025 года
	№ 13/04

	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Передать имущество из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово

2

в городе Москве                                                                 О.Д. Колокольчикова

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 20.02.2025 года  № 13/04

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Система видеонаблюдения (поле)
	г. Москва п. Киевский
	110134000705
	44 005,00

	2
	16- канальный IP видеорегистратор (NVR) DHI-NVR4216-16P-XXI
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5906
	154 990,00,00

	3
	Видеокамера IP Dahua DH-IPHDBW34441RP-ZS-S2
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5908
	24 430,00

	4
	Видеокамера IP Dahua DH-IPHDBW34441RP-ZS-S2
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5907
	24 430,00

	5
	Dahua DH-IPC-HFW3441TP-ZS-S2 Уличная цилиндрическая IP- видеокамера
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5910
	27 760,00

	6
	Dahua DH-IPC-HFW3441TP-ZS-S2 Уличная цилиндрическая IP- видеокамера
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5913
	27 760,00

	7
	Dahua DH-IPC-HFW3441TP-ZS-S2 Уличная цилиндрическая IP- видеокамера
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5911
	27 760,00

	8
	Dahua DH-IPC-HFW3441TP-ZS-S2 Уличная цилиндрическая IP- видеокамера
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5912
	27 760,00

	9
	Dahua DH-IPC-HFW3441TP-ZS-S2 Уличная цилиндрическая IP- видеокамера
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5909
	27 760,00

	10
	Жесткий диск WD Original SANA-III 10TbWD Video Purple Pro
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5915
	36 720,00

	11
	Жесткий диск WD Original SANA-III 10TbWD Video Purple Pro
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	С_Ящ_5914
	36 720,00

	12
	DS-1280Zj-OLD Монтажная коробка 7 шт
	г. Москва Администрация
д. Яковлевское дом 31
	     З_2017052
	17 360,00